Druck: Liinig, Reichsarchiv 18, 510. Huillard-Breholles, Hist. Dipl. 
Friderici II. To. I. pars 1. pag. 161 nach dem Cod. Sal. Regest Böhmer, 

Reg. Frid. II. No. 23. 

1210. Januar. Catania. König Friedrich von Sicilien bestätigt 

dem Kloster Salem das Gut zu Runsthal und dazu gehörige Besitzungen. 76. 

In nomine dei gterni et faluatorif noftri Jhefu Chrifti. Amen. 
Fridericuf diuina fauente clementia rex Sycilig [98], du- 

catuf Apulig et principatus Capug. Inter cetera pietatif opera, 

quibus regiam intendere condecet maieftatem, illud fpecialiter 
dignum gterng retributionif premio creditur, fi facrofanctas 

ecclefias1 et monafteria, ubi deus affidue collaudatur et 

colitur, pia confideratione refpicimus et eorum neceffitatibus, 
quod (sic!) ibidem domino famulantur, ex collata nobis regie 

dignitatif potentia follicite prouidemus. Attemlentes igitur 

fidei puritatem et deuotionif feruorem, quam uof, fratres 

monafterii de Salem, domino quondam patri noftro Heinrico 
diuo augufto recolendg memorig exhibuiftis, confiderantes etiam 

gratg religionif habitum et fedulum obfequium, quod in eodem 
monafterio cottidiana deuotionis inftantia domino exhibetur, 

1 ecclesias ist über der Zeile nachgetragen. 
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fuperne retributionif intuitu et pro noftrg falutif et glorig 

incremento, pro remeclio quoque animarum3 auguftorum 

quondam parentum noftrorum inclitg recordationis, ad inftan- 
tiam fratris Cönradi monachi ipfius monafterii, ueftrif fuppli- 

cationibus dementer annuimus et de noftrg liberalitatis gratia 

concedimus et confirmamus ipfi monafterio de Salem Runftal 

et Vberach cum omnibus appenditiif Ms. Que cum olim 

fuerint Cönradi de Swarcinberc aduocati, ab ipfo Cönrado 
eidem monafterio funt collata. Ad huius autem conceffionis 

et confinnationif noftrq memoriam et inuiolabile firmamentum 
prefenf priuilegium per manus Aldoini notarii et fidelif noftri 

fcribi et noftrg maieftatif figillo iuffimus infigniri. Anno 

menfe et indictione fubfcriptis. 

Data in ciuitate Cathanie per manus Gvalteri de Pallera2 

venerabilis Cathanienfif epifcopi et regni Sycilie cancellarii. 

Anno dominice incarnationis M°. CC°. X°. Menfe Januario, 

terciedecime indictionis. Regni uero domni noftri Friderici 

dei gratia fereniffimi regif Sycilig, [99] ducatus Apuli§ et 

principatus Capuq anno XII. feliciter. Amen. 

Cod. Sal. I, 97. Ueberschrift: Item confirmatio Friderici 

regif Sycilig fuper predium in Runftal, ad quem proprietaf 
eiufdem predii fpectare uidebatur. LXV.